
12/12/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.77 M 15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 27/11/2021 ALCOBENDAS 25 877 877

 08.81 M 19152 MORENO MARTIN, HUGO ESP 14 A.D. Sprint 30/10/2021 MADRID 244 908 908

 09.04 M 25349 PAZ DURONTÓ, GONZALO ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 27/11/2021 MADRID 539 904 904

 09.45 M 16977 MARTIN FERNANDEZ, SERGIO ESP 14 A.A. Mostoles 02/05/2021 GETAFE 219 945 945

 09.49 M 17020 SANCHO SÁNCHEZ, NICOLÁS ESP 14 A.A. Mostoles 21/11/2021 LEGANÉS 220 949 949

 09.50 M 20726 MARTIN DIAZ, ALEJANDRO ESP 14 Union Atletica Coslada 07/11/2021 MADRID 372 992 992

 09.65 M 19060 TORRES CEJUDO, CARLOS ESP 15 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 249 965 965

 09.71 M 17787 GONZALEZ ORMEÑO, JUAN ESP 14 Colmenar Viejo 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 142 971 971

 09.82 M 18482 ROMAN POPOVICI, JOSE ESP 14 Colmenar Viejo 30/05/2021 LEGANÉS 143 982 982

 09.84 M 20723 HERRERO GOMEZ, IVAN ESP 14 Union Atletica Coslada 04/06/2021 COSLADA 371 984 984

 09.87 M 19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 04/06/2021 COSLADA 310 987 987

 10.00 M 18970 MARTIN GARCIA, DAVID ESP 14 A.D. Sprint 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 236 1000 1000

 10.01 M 19527 VILLEGAS MARTIN, HUGO ESP 15 Club Corredores 27/11/2021 ALCOBENDAS 328 1001 1001

 10.29 M 17775 OLMO KONOTOP, FRANCISCO ESP 15 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 149 1029 1029

 10.35 M 24959 MAQUEDANO BARRERA, JULIAN ESP 14 A.A. Mostoles 21/11/2021 LEGANÉS 639 1035 1035

 10.40 M 24903 CARRASCO LOPEZ, MATEO ESP 14 E.A. Majadahonda 21/11/2021 LEGANÉS 486 1040 1040

 10.63 M 24268 CEDERSTRÖM ROMÁN, AXEL ESP 14 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 511

 10.74 M 25372 DIAZ GIL, ARTURO ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 27/11/2021 MADRID 545 1074 1074

 10.84 M 17714 CASTANYS DANOVSKÝ, ERIK ESP 14 Club Corredores 05/12/2021 ALCOBENDAS 208 1084 1084

 11.16 M 17773 MONTERO LAPEYRE, DANIEL JESUS ESP 15 Colmenar Viejo 30/05/2021 LEGANÉS 148 1116 1116

 11.35 M 16761 FERNANDEZ ILLAN, DIEGO ESP 14 Cronos Villaviciosa 13/03/2021 ALCOBENDAS 7 1135 1135

 12.11 M 17785 YAÑEZ MACIEL, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 147 1211 1211

M 25999 GERVAS FERNANDEZ, JUAN ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 677

M 25356 MUÑOZ RICORD, DIEGO ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 543

M 17772 NUÑEZ ORTEGA, ALVARO ESP 14 Colmenar Viejo 146

M 24072 PANEA CUARTERO, ALFONSO ESP 14 Ciudad de los Poetas 633

M 24053 PERRINO MARCOS, RAÚL ESP 14 Ciudad de los Poetas 636

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.81 M 16292 FERNANDEZ OLIVER, ALEX ESP 12 A.A. Mostoles 21/11/2021 LEGANÉS 502 781 781

 07.98 M 17351 JIMENEZ REDONDO, ALONSO ESP 12 At Pozuelo 10/04/2021 MADRID 96 799 799

 08.49 M 15782 ARTEAGA MUÑOZ, MARTIN ESP 13 Club Corredores 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 486 849 849

 08.64 M 13551 TURRION BENEITEZ, JAVIER ESP 12 A.A. Mostoles 21/11/2021 LEGANÉS 505 864 864

 08.70 M 17925 ALIJA MENENDEZ, JAIME ESP 13 E.A. Majadahonda 04/12/2021 MADRID 110 870 870

 08.77 M 18563 MORENO GARCIA, DARIO ESP 12 A.A. Mostoles 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 503 877 877

 08.96 M 12009 CORREAS FERNANDEZ, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 294 896 896

 09.13 M 19042 SANZ SENRA, CESAR ESP 13 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 652 913 913

 09.18 M 15934 BUSTILLO MARTÍNEZ, SIMON ESP 13 Colmenar Viejo 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 651 918 918

 09.23 M 15363 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 27/03/2021 ALCOBENDAS 51 923 923

 09.37 M 17747 ECHEVARRIA GONZALEZ, IGNACIO ESP 13 Club Corredores 27/03/2021 ALCOBENDAS 491 937 937

 09.44 M 20009 NAVARRO IBAÑEZ, PABLO ESP 13 E.A. Majadahonda 04/12/2021 MADRID 839 944 944

 09.46 M 23313 DEL POZO NAVARRO, LUCA ESP 13 A.D. Sprint 27/11/2021 MADRID 894 946 946

 09.52 M 24713 SÁNCHEZ LÓPEZ, MARIO ESP 13 Club Corredores 27/11/2021 ALCOBENDAS 1255 952 952

 09.66 M 19235 MARCOS FERNANDEZ, ENZO ESP 13 A.A. Mostoles 21/11/2021 LEGANÉS 644 966 966

M 24271 BUENDIA AGUIRRE, NIKO ESP 13 Ardillas-Escorial 881

M 24895 GUADIX PEREZ, CARLOS ESP 12 CD Gredos San Diego 1287

M 24031 MORAGÓN ARA, AARÓN ESP 13 Ciudad de los Poetas 1379

M 13393 PASCA LÓPEZ, HÉCTOR ESP 12 Colmenar Viejo 293 1154

M 25237 TAMARAL GIJÓN, RICARDO ESP 12 CD Gredos San Diego 1295

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:37.18 M 15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 17/04/2021 ALCOBENDAS 25 3718 3718

 00:40.32 M 19152 MORENO MARTIN, HUGO ESP 14 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 244 4032 4032

 00:44.19 M 19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 310 4419 4419

 00:45.35 M 18482 ROMAN POPOVICI, JOSE ESP 14 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 143 4535 4535

 00:45.85 M 17787 GONZALEZ ORMEÑO, JUAN ESP 14 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 142 4585 4585

 00:47.55 M 17714 CASTANYS DANOVSKÝ, ERIK ESP 14 Club Corredores 17/04/2021 ALCOBENDAS 208 4755 4755

 00:48.26 M 16761 FERNANDEZ ILLAN, DIEGO ESP 14 Cronos Villaviciosa 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 7 4826 4826

 00:50.90 M 17773 MONTERO LAPEYRE, DANIEL JESUS ESP 15 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 148 5090 5090

 00:53.20 M 17785 YAÑEZ MACIEL, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 147 5320 5320

50m MASC. AL_PBM

50m MASC. AL_BM

200m MASC. AL_PBM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 12/12/2021



12/12/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 12/12/2021

M 20725 ALONSO GIL, JORGE ESP 14 Union Atletica Coslada 367

M 24257 CAMPOS CAMPOS, JAIME ESP 15 At Pozuelo 273

M 24268 CEDERSTRÖM ROMÁN, AXEL ESP 14 Club Corredores 511

M 25372 DIAZ GIL, ARTURO ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 545

M 25999 GERVAS FERNANDEZ, JUAN ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 677

M 20723 HERRERO GOMEZ, IVAN ESP 14 Union Atletica Coslada 371

M 24959 MAQUEDANO BARRERA, JULIAN ESP 14 A.A. Mostoles 639

M 20726 MARTIN DIAZ, ALEJANDRO ESP 14 Union Atletica Coslada 372

M 25356 MUÑOZ RICORD, DIEGO ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 543

M 17772 NUÑEZ ORTEGA, ALVARO ESP 14 Colmenar Viejo 146

M 17775 OLMO KONOTOP, FRANCISCO ESP 15 Colmenar Viejo 149

M 24072 PANEA CUARTERO, ALFONSO ESP 14 Ciudad de los Poetas 633

M 25349 PAZ DURONTÓ, GONZALO ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 539

M 24053 PERRINO MARCOS, RAÚL ESP 14 Ciudad de los Poetas 636

M 19060 TORRES CEJUDO, CARLOS ESP 15 A.D. Sprint 249

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:31.96 M 16292 FERNANDEZ OLIVER, ALEX ESP 12 A.A. Mostoles 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 502 13196 13196

 01:42.05 M 17925 ALIJA MENENDEZ, JAIME ESP 13 E.A. Majadahonda 27/11/2021 ALCOBENDAS 110 14205 14205

 01:44.58 M 15363 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 29/05/2021 ALCOBENDAS 51 14458 14458

 01:49.39 M 23313 DEL POZO NAVARRO, LUCA ESP 13 A.D. Sprint 27/11/2021 MADRID 894 14939 14939

 01:50.36 M 15934 BUSTILLO MARTÍNEZ, SIMON ESP 13 Colmenar Viejo 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 651 15036 15036

 01:54.88 M 13551 TURRION BENEITEZ, JAVIER ESP 12 A.A. Mostoles 05/06/2021 MÓSTOLES 505 15488 15488

 01:58.41 M 15781 LOPEZ DE MIGUEL, YAGO ESP 13 Club Corredores 29/05/2021 ALCOBENDAS 482 15841 15841

 01:59.30 M 18563 MORENO GARCIA, DARIO ESP 12 A.A. Mostoles 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 503 15930 15930

 01:59.37 M 12009 CORREAS FERNANDEZ, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 294 15937 15937

 01:59.94 M 17747 ECHEVARRIA GONZALEZ, IGNACIO ESP 13 Club Corredores 17/04/2021 ALCOBENDAS 491 15994 15994

 02:00.42 M 20009 NAVARRO IBAÑEZ, PABLO ESP 13 E.A. Majadahonda 27/11/2021 ALCOBENDAS 839 20042 20042

 02:02.25 M 24031 MORAGÓN ARA, AARÓN ESP 13 Ciudad de los Poetas 21/11/2021 MADRID 1379

 02:04.09 M 13393 PASCA LÓPEZ, HÉCTOR ESP 12 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 293 20409 20409

 02:04.43 M 24713 SÁNCHEZ LÓPEZ, MARIO ESP 13 Club Corredores 27/11/2021 ALCOBENDAS 1255 20443 20443

 02:04.92 M 19235 MARCOS FERNANDEZ, ENZO ESP 13 A.A. Mostoles 05/06/2021 MÓSTOLES 644 20492 20492

M 24271 BUENDIA AGUIRRE, NIKO ESP 13 Ardillas-Escorial 881

M 24911 GOMEZ RINCON, ANGEL ESP 12 E.A. Majadahonda 1031

M 24895 GUADIX PEREZ, CARLOS ESP 12 CD Gredos San Diego 1287

M 24735 MORENO RAMIREZ, GABRIEL ESP 12 A.A. Mostoles 1382

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:52.51 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 27/11/2021 ALCOBENDAS 97 15251 15251

 01:56.68 M 17931 ARRANZ ROMERO, CESAR ESP 10 E.A. Majadahonda 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 196 15668 15668

 01:56.68 M 14817 HERRERO GOMEZ, AXIER ESP 11 Union Atletica Coslada 24/04/2021 COSLADA 79 15668 15668

 02:00.45 M 15755 SACRISTAN LOPEZ, JAIME ESP 10 Colmenar Viejo 10/04/2021 MADRID 435 20367 20367

 02:01.88 M 15721 SAN ANDRES LERA, SERGIO ESP 10 A.A. Mostoles 05/06/2021 MÓSTOLES 768 20188 20188

 02:03.13 M 16197 SANCHEZ SOMOLINOS, LEO ESP 10 A.D. Marathon 10/04/2021 MADRID 337 20699 20699

 02:05.35 M 13341 MARTIN WALAS, MAREK ESP 11 A.D. Marathon 29/05/2021 ALCOBENDAS 334 20535 20535

 02:06.57 M 15888 BENITO MOJON, FABIAN ESP 11 At. Arroyomolinos 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 244 20657 20657

 02:09.71 M 14721 GARRIDO MARIN, GONZALO ESP 10 A.D. Sprint 27/11/2021 MADRID 648 20971 20971

 02:10.33 M 15679 DE MIGUEL GONZALEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 761 21033 21033

 02:10.91 M 13424 SACRISTÁN LÓPEZ, DIEGO ESP 10 Colmenar Viejo 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 436 21091 21091

 02:11.28 M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 18/04/2021 MADRID 247 21128 21128

 02:11.96 M 17926 ALIJA MENENDEZ, ALVARO ESP 10 E.A. Majadahonda 27/11/2021 ALCOBENDAS 194 21196 21196

 02:14.56 M 3696 BUSTILLO MARTINEZ, MATEO ESP 10 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 441 21456 21456

 02:14.75 M 14270 FERRERO ALONSO, RAÚL ESP 10 Club Atletismo Las Rozas 25/04/2021 COLMENAR VIEJO 189 21475 21475

 02:15.46 M 19118 IBAR CEJUDO, GABRIEL ESP 10 A.A. Mostoles 05/06/2021 MÓSTOLES 918 21546 21546

 02:18.22 M 17777 OLIVAR RENEDO, GABRIEL ESP 11 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 434 21822 21822

 02:18.60 M 14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 248 21860 21860

 02:18.78 M 12295 OTERO CABAÑAS, DAVID ESP 11 Ciudad de los Poetas 05/06/2021 MÓSTOLES 69 21878 21878

 02:24.64 M 17769 BOYADZHIEV , ALEXANDER ESP 11 Colmenar Viejo 06/02/2021 ALCOBENDAS 437 22464 22464

 02:26.29 M 17713 CASTANYS DANOVSKÝ, DANIEL ESP 11 Club Corredores 27/03/2021 ALCOBENDAS 747 22629 22629

 02:42.85 M 17795 OLIVAR RENEDO, SANTIAGO ESP 11 Colmenar Viejo 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 439 24285 24285

M 17940 DIEZ GARCIA, HECTOR ESP 10 E.A. Majadahonda 198

M 25564 EXPOSITO JIMENEZ, MIGUEL ESP 11 At. Collado Villalba 1417

500m MASC. AL_BM

600m MASC. AL_AM



12/12/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 12/12/2021

M 16227 GALLAR CUESTA, VÍCTOR ESP 11 At. Collado Villalba 1416

M 13048 GUADIX PEREZ, IGNACIO ESP 10 CD Gredos San Diego 1272

M 1009 LOPEZ-PARA PEREZ, ENRIQUE ESP 10 Colmenar Viejo 438 22006

M 24907 MARTINEZ CORTES, SANTIAGO ESP 11 E.A. Majadahonda 1224

M 13051 MENCIA VAQUERO, PABLO ESP 10 CD Gredos San Diego 1278

M 12260 MUÑOZ TORIL, DIEGO ESP 11 Colmenar Viejo 440

M 25368 SANZ RODRÍGUEZ, ADRIÁN ESP 11 At. Collado Villalba 1418

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:48.84 M 52 MEDINA VELASCO, MILIYON ESP 8 A.D. Sprint 16/10/2021 GIJÏ¿½N 767 24884 24884

 03:06.18 M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 29/05/2021 SEVILLA 49 30618 30618

 03:11.02 M 118 MARQUEZ BAENA, MARTÍN ESP 8 Colmenar Viejo 27/03/2021 LEGANÉS 541 31102 31102

 03:11.07 M 2079 LOZANO DE ANDRES, JOSÉ ESP 8 Ciudad de los Poetas 27/03/2021 LEGANÉS 90 31107 31107

 03:11.31 M 12587 LUNA GONZALEZ, ENRIQUE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 27/11/2021 ALCOBENDAS 130 31131 31131

 03:12.39 M 2822 GUERRERO NAVARRO, DANIEL ESP 8 A.A. Mostoles 12/06/2021 ALCOBENDAS 891 31239 31239

 03:21.29 M 2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 8 A.A. Mostoles 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 889 32129 32129

 03:21.45 M 1028 PARIENTE PEREZ, DAVID ESP 9 Colmenar Viejo 12/06/2021 ALCOBENDAS 549 32145 32145

 03:23.90 M 16825 CORDERO GOMEZ, IKER ESP 8 Club Atletismo Las Rozas 08/05/2021 MÓSTOLES 253 32390 32390

 03:25.70 M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 06/06/2021 PINTO 47 32570 32570

 03:28.48 M 17846 GOMEZ HONTANA, NICOLAS ESP 8 Colmenar Viejo 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 533 32848 32848

 03:31.69 M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 ED Santander 17/04/2021 ALCOBENDAS 158 33169 33169

 03:33.10 M 3794 VARGAS MARTÍNEZ, DIEGO ESP 8 Colmenar Viejo 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 539 33310 33310

 03:41.86 M 16129 MOLINERO VAZQUEZ, MARIO ESP 9 Colmenar Viejo 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 545 34186 34186

 03:48.63 M 2078 OTERO CABAÑAS, MIGUEL ESP 8 Ciudad de los Poetas 18/04/2021 MADRID 94 34863 34863

 03:50.56 M 12579 CAMACHO ALONSO, EDUARDO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 27/03/2021 LEGANÉS 122 35056 35056

 03:55.71 M 17835 BOYADZHIEV , KALOYAN ESP 9 Colmenar Viejo 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 522 35571 35571

 04:02.10 M 10135 FLORIN HERNICA, AITOR ESP 8 Colmenar Viejo 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 530 35047 40210

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 17345 BRITO ROQUERO, NICOLAS ESP 8 At Pozuelo 238

 1,35 M 12587 LUNA GONZALEZ, ENRIQUE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 04/12/2021 MADRID 130 135 135

 1,15 M 12579 CAMACHO ALONSO, EDUARDO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 04/12/2021 MADRID 122 115 115

 1,45 M 14991 NUÑEZ ALONSO, LUCAS ESP 8 Ciudad de Rivas 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 317 145 145

 1,35 M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 854 135 135

 1,50 M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 ED Santander 08/05/2021 MÓSTOLES 156 150 150

 1,40 M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 ED Santander 23/05/2021 ALCALÏ¿½ DE HENARES 153 140 140

 1,35 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 ED Santander 04/12/2021 MADRID 154 135 135

M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 ED Santander 158 102

 1,35 M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 05/12/2021 ALCOBENDAS 49 135 135

M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 47 101

M 2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 8 A.A. Mostoles 889 90

 1,21 M 52 MEDINA VELASCO, MILIYON ESP 8 A.D. Sprint 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 767 121 121

 1,21 M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 752 141 121

M 2079 LOZANO DE ANDRES, JOSÉ ESP 8 Ciudad de los Poetas 90 106

M 2078 OTERO CABAÑAS, MIGUEL ESP 8 Ciudad de los Poetas 94

 1,30 M 118 MARQUEZ BAENA, MARTÍN ESP 8 Colmenar Viejo 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 541 130 130

 1,15 M 17835 BOYADZHIEV , KALOYAN ESP 9 Colmenar Viejo 04/12/2021 MADRID 522 115 115

 1,11 M 1028 PARIENTE PEREZ, DAVID ESP 9 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 549 111 111

M 16129 MOLINERO VAZQUEZ, MARIO ESP 9 Colmenar Viejo 545 96

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,79 M 15721 SAN ANDRES LERA, SERGIO ESP 10 A.A. Mostoles 30/05/2021 LEGANÉS 768 379 379

 3,04 M 15679 DE MIGUEL GONZALEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 30/05/2021 LEGANÉS 761 304 304

 3,71 M 14721 GARRIDO MARIN, GONZALO ESP 10 A.D. Sprint 27/11/2021 MADRID 648 371 371

 3,61 M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 24/04/2021 COSLADA 247 361 361

 3,04 M 14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 08/05/2021 MÓSTOLES 248 304 304

 2,74 M 15888 BENITO MOJON, FABIAN ESP 11 At. Arroyomolinos 08/05/2021 MÓSTOLES 244 274 274

M 25564 EXPOSITO JIMENEZ, MIGUEL ESP 11 At. Collado Villalba 1417

 4,41 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 14/11/2021 MADRID 97 412 412

M 13048 GUADIX PEREZ, IGNACIO ESP 10 CD Gredos San Diego 1272

M 13051 MENCIA VAQUERO, PABLO ESP 10 CD Gredos San Diego 1278 238
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12/12/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 12/12/2021

 3,02 M 12295 OTERO CABAÑAS, DAVID ESP 11 Ciudad de los Poetas 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 69 302 302

 2,90 M 16001 MANJÓN BECERRA, JULIO MANUEL ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 27/11/2021 MADRID 1350 290 290

 3,48 M 15731 PIZARRO ORIGÜEN, NICOLAS ESP 11 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 745 348 348

 3,28 M 3696 BUSTILLO MARTINEZ, MATEO ESP 10 Colmenar Viejo 09/05/2021 PARLA 441 328 328

 2,91 M 12260 MUÑOZ TORIL, DIEGO ESP 11 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 440 291 291

M 17769 BOYADZHIEV , ALEXANDER ESP 11 Colmenar Viejo 437

M 1009 LOPEZ-PARA PEREZ, ENRIQUE ESP 10 Colmenar Viejo 438

M 17777 OLIVAR RENEDO, GABRIEL ESP 11 Colmenar Viejo 434

M 17795 OLIVAR RENEDO, SANTIAGO ESP 11 Colmenar Viejo 439

M 13424 SACRISTÁN LÓPEZ, DIEGO ESP 10 Colmenar Viejo 436

M 15755 SACRISTAN LOPEZ, JAIME ESP 10 Colmenar Viejo 435

 4,15 M 17910 TOLEDO ZAGORUYKO, PEDRO ESP 10 E.A. Majadahonda 27/11/2021 ALCOBENDAS 215 415 415

 3,81 M 17126 GARCIA CUADRADO, SALVADOR ESP 10 E.A. Majadahonda 27/11/2021 ALCOBENDAS 200 381 381

 3,28 M 17926 ALIJA MENENDEZ, ALVARO ESP 10 E.A. Majadahonda 27/11/2021 ALCOBENDAS 194 328 328

 2,89 M 17927 SOLANA KOSTIC, MARKO ESP 10 E.A. Majadahonda 27/11/2021 ALCOBENDAS 214 289 289

M 17931 ARRANZ ROMERO, CESAR ESP 10 E.A. Majadahonda 196

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.36 M 25338 GARCÍA GALÁN, CARLOTA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 27/11/2021 MADRID 535 936 936

 09.62 M 18905 HINOJOSA DE LA LLAVE, LLANOS ESP 14 A.D. Sprint 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 228 962 962

 09.95 M 19421 MESEGUER ARBIDE, CLAUDIA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 27/11/2021 MADRID 283 995 995

 09.99 M 24902 MARTINEZ RIQUELME, ELENA ESP 14 E.A. Majadahonda 27/11/2021 ALCOBENDAS 492 999 999

 10.10 M 24570 ROBLEDO MUÑOZ, VALERIA ESP 14 Club Corredores 27/11/2021 ALCOBENDAS 509 1010 1010

 10.14 M 24901 SOTO AVIVAR, ALEJANDRA ESP 14 E.A. Majadahonda 04/12/2021 MADRID 490 1014 1014

 10.22 M 18497 ELVIRA SERRANO, ALBA ESP 15 A.A. Mostoles 21/11/2021 LEGANÉS 218 1022 1022

 10.35 M 17788 ESSADDIKKI MAAI, KHADIJA ESP 14 Colmenar Viejo 30/05/2021 LEGANÉS 135 1035 1035

 10.41 M 17782 JUARRANZ DIEVAL, INES ESP 15 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 136 1041 1041

 10.81 M 19528 MARTINEZ FLORES, SOFIA ESP 14 Club Corredores 27/11/2021 ALCOBENDAS 329 1081 1081

 11.37 M 19543 MARTIN SANDOVAL, PAULA ESP 14 A.D. Sprint 30/05/2021 LEGANÉS 303 1137 1137

 12.02 M 19121 VAZQUEZ MARTIN, ALBA ESP 15 A.A. Mostoles 30/05/2021 LEGANÉS 217 1202 1202

 12.75 M 25449 SOLANA FONT, PATRICIA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 27/11/2021 MADRID 623 1275 1275

M 24071 BENITO LÓPEZ, SOFÍA ESP 14 Ciudad de los Poetas 634

M 23479 MARTIN HAGEL, ALBA ESP 15 Ardillas-Escorial 419

M 19654 MELERO BERROCAL, BERTA ESP 15 Colmenar Viejo

M 25337 PEREZ RAMOS, MELISSA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 534

M 24054 SABÍN GONZÁLEZ, VIOLETA ESP 14 Ciudad de los Poetas 635

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.77 M 16340 CASERO PRIVADO, MARIA ESP 12 At. Arroyomolinos 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 138 777 777

 08.25 M 18341 PASCUAL FERNANDEZ, ROCIO ESP 12 Colmenar Viejo 10/04/2021 MADRID 281 850 850

 08.45 M 13397 TESTILLANO PORRAS, NEREA ESP 12 Colmenar Viejo 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 288 845 845

 08.65 M 19439 MANJÓN BECERRA, JIMENA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 27/11/2021 MADRID 669 865 865

 08.67 M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 27/11/2021 ALCOBENDAS 48 867 867

 08.69 M 19063 DOMINGUEZ ARCHILES, MARTA ESP 13 At. Arroyomolinos 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 594 869 869

 08.72 M 17783 DEL VALLE CANCELA, IRENE ESP 12 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 276 872 872

 08.76 M 22849 RODRIGUEZ GUERRERO, OLIVIA ESP 13 At Pozuelo 07/11/2021 MADRID 941 1023 1023

 08.88 M 17524 SANCHEZ RODRIGO, LEYRE ESP 12 A.D. Marathon 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 208 888 888

 08.93 M 18160 ALEGRE BERRAL, ZOILA ESP 13 Ciudad de los Poetas 21/11/2021 MADRID 38 968 968

 08.94 M 25465 DE LA CUERDA ALCALÁ, BLANCA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 21/11/2021 MADRID 1361

 09.03 M 12433 GONZALEZ ESTIRADO, MARIA ESP 12 Colmenar Viejo 13/03/2021 ALCOBENDAS 287 903 903

 09.22 M 19233 MARTIN FERNANDEZ, ADRIANA ESP 12 A.A. Mostoles 10/04/2021 MADRID 642 929 929

 09.24 M 24866 AMADO DIAZ, SARA ESP 13 A.D. Marathon 27/11/2021 MADRID 1421 924 924

 09.24 M 12399 SANCHEZ CONDE, MARA ESP 12 Ciudad de los Poetas 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 42 924 924

 09.35 M 18165 OTERO CABAÑAS, PAULA ESP 13 Ciudad de los Poetas 21/11/2021 MADRID 41 956 956

 09.43 M 12438 IGLESIAS MARTINEZ, ADRIANA ESP 12 Colmenar Viejo 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 275 943 943

 09.47 M 15491 FERNANDEZ ILLAN, SONIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 21/11/2021 LEGANÉS 23 947 947

 09.60 M 17766 HERNANDEZ NAVARRO, AILIN ESP 13 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 286 960 960

 09.77 M 25516 CORONADO JUNCO, CARLOTA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 21/11/2021 MADRID 1372

 09.93 M 24572 CONDE MARTIN, VALERIA ESP 13 Club Corredores 27/11/2021 ALCOBENDAS 1254 993 993

 09.97 M 19583 MARTÍN HERRÁEZ, CARLOTA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 21/11/2021 MADRID 847

 10.13 M 18156 LOPEZ DADINO, SOFIA ESP 12 Ciudad de los Poetas 06/03/2021 MADRID 40 1013 1013

 10.15 M 18957 FERNANDEZ VARGAS, VERA ESP 13 At. Arroyomolinos 27/02/2021 ALCORCÓN 556 1015 1015
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12/12/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 12/12/2021

 10.28 M 25435 TAPIA MARTÍNEZ, YULIETTA MEX 13 Club Corredores 27/11/2021 ALCOBENDAS 1028 1028

 10.38 M 25481 SALINAS FERNÁNDEZ, VALENTINA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 27/11/2021 MADRID 1365 1038 1038

 10.87 M 18107 SANCHEZ GARCIA, LOLA ESP 13 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 283 1087 1087

 10.96 M 23876 CRESPO CASILLAS, CLAUDIA ESP 13 Ciudad de los Poetas 21/11/2021 MADRID 1380

M 24884 ÁLVAREZ BERMÚDEZ, LEIRE ESP 12 CD Gredos San Diego 1292

M 24897 DEL PINO PÉREZ, SARA ESP 13 CD Gredos San Diego 1281

M 24563 DÍAZ RODRÍGUEZ, PAULA ESP 13 CD Gredos San Diego 1280

M 24715 DOMÍNGUEZ MUÑOZ, AITANA ESP 12 CD Gredos San Diego 1285

M 24718 GUTIÉRREZ MARTÍN, ÁFRICA ESP 12 CD Gredos San Diego 1284

M 25566 MARTÍNEZ DIAZ, OLIVIA ESP 13 Club Corredores

M 24720 MUÑOZ CHACÓN, ÁNGELA ESP 13 CD Gredos San Diego 1275

M 25482 SCHMIDT REPARAZ, VALENTINA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 1366

M 19477 VARGAS ARGÜELLES, RAFAELA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 679

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:39.47 M 17347 CAMPOS CAMPOS, ALEJANDRA ESP 14 At Pozuelo 27/03/2021 ALCOBENDAS 17 3947 3947

 00:42.58 M 17796 SANZ MORENO, SARA ESP 14 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 138 4258 4258

 00:44.29 M 17770 GONZALEZ ACEDO, ALEXIA ESP 14 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 134 4429 4429

 00:44.40 M 17782 JUARRANZ DIEVAL, INES ESP 15 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 136 4440 4440

 00:45.45 M 17788 ESSADDIKKI MAAI, KHADIJA ESP 14 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 135 4545 4545

 00:49.33 M 15730 PIZARRO ORIGÜEN, JULIA ESP 14 Club Corredores 20/03/2021 ALCOBENDAS 211 4933 4933

 00:59.86 M 19121 VAZQUEZ MARTIN, ALBA ESP 15 A.A. Mostoles 20/03/2021 ALCOBENDAS 217 5986 5986

 01:00.00 M 17813 MARTINEZ URBANEJA, EVA ESP 14 A.D. Marathon 06/02/2021 ALCOBENDAS 68 10000 10000

M 24071 BENITO LÓPEZ, SOFÍA ESP 14 Ciudad de los Poetas 634

M 18497 ELVIRA SERRANO, ALBA ESP 15 A.A. Mostoles 218

M 25340 FERNANDEZ SORIA, CARLOTA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 537

M 25338 GARCÍA GALÁN, CARLOTA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 535

M 19365 JAMES GOMEZ, LINDA ESP 14 Club Atletismo Las Rozas 293

M 22632 MARTIN ALONSO, ZOE ESP 14 A.D. Sprint 421

M 23479 MARTIN HAGEL, ALBA ESP 15 Ardillas-Escorial 419

M 24902 MARTINEZ RIQUELME, ELENA ESP 14 E.A. Majadahonda 492

M 19654 MELERO BERROCAL, BERTA ESP 15 Colmenar Viejo

M 19421 MESEGUER ARBIDE, CLAUDIA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 283

M 25337 PEREZ RAMOS, MELISSA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 534

M 24054 SABÍN GONZÁLEZ, VIOLETA ESP 14 Ciudad de los Poetas 635

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:36.79 M 13397 TESTILLANO PORRAS, NEREA ESP 12 Colmenar Viejo 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 288 13679 13679

 01:38.71 M 18341 PASCUAL FERNANDEZ, ROCIO ESP 12 Colmenar Viejo 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 281 13871 13871

 01:42.59 M 16400 MARTIN HAGEL, SARA ESP 12 Ardillas-Escorial 29/05/2021 ALCOBENDAS 320 14259 14259

 01:42.92 M 16340 CASERO PRIVADO, MARIA ESP 12 At. Arroyomolinos 18/04/2021 MADRID 138 14292 14292

 01:47.50 M 16497 GONZALEZ GARCIA, ARIELA ESP 12 Ardillas-Escorial 27/03/2021 ALCOBENDAS 319 14750 14750

 01:48.09 M 17783 DEL VALLE CANCELA, IRENE ESP 12 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 276 14809 14809

 01:49.18 M 19439 MANJÓN BECERRA, JIMENA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 27/11/2021 MADRID 669 14918 14918

 01:51.08 M 14614 HERNANDO MORATILLA, LAURA ESP 12 At. Boadilla del Monte 27/11/2021 ALCOBENDAS 56 15108 15108

 01:51.64 M 12433 GONZALEZ ESTIRADO, MARIA ESP 12 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 287 15164 15164

 01:52.11 M 12399 SANCHEZ CONDE, MARA ESP 12 Ciudad de los Poetas 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 42 15211 15211

 01:53.27 M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 48 15327 15327

 01:53.49 M 15450 GONZALEZ FERNANDEZ, MANUELA ESP 12 E.A. Majadahonda 27/11/2021 ALCOBENDAS 1036 15349 15349

 01:55.23 M 17812 MARTINEZ URBANEJA, CARLA ESP 13 A.D. Marathon 27/11/2021 MADRID 205 15523 15523

 01:56.11 M 18165 OTERO CABAÑAS, PAULA ESP 13 Ciudad de los Poetas 05/06/2021 MÓSTOLES 41 15611 15611

 01:59.70 M 17766 HERNANDEZ NAVARRO, AILIN ESP 13 Colmenar Viejo 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 286 15970 15970

 02:00.67 M 19052 BRAVO AYUSO, CARMEN ESP 12 A.D. Sprint 29/05/2021 ALCOBENDAS 582 20067 20067

 02:05.70 M 18160 ALEGRE BERRAL, ZOILA ESP 13 Ciudad de los Poetas 18/04/2021 MADRID 38 20570 20570

 02:10.23 M 15491 FERNANDEZ ILLAN, SONIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 05/06/2021 MÓSTOLES 23 21023 21023

 02:11.09 M 25481 SALINAS FERNÁNDEZ, VALENTINA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 27/11/2021 MADRID 1365 21109 21109

 02:16.39 M 18991 BALLESTEROS QUINTANA, OLAYA ESP 13 A.D. Sprint 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 544 21639 21639

 02:20.71 M 19583 MARTÍN HERRÁEZ, CARLOTA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 29/05/2021 ALCOBENDAS 847 22071 22071

 02:31.56 M 18156 LOPEZ DADINO, SOFIA ESP 12 Ciudad de los Poetas 18/04/2021 MADRID 40 23156 23156

 02:46.54 M 19477 VARGAS ARGÜELLES, RAFAELA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 18/04/2021 MADRID 679 24654 24654

M 24866 AMADO DIAZ, SARA ESP 13 A.D. Marathon 1421

M 25516 CORONADO JUNCO, CARLOTA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 1372

200m FEM. AL _PBF

500m FEM. AL_BF



12/12/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 12/12/2021

M 23876 CRESPO CASILLAS, CLAUDIA ESP 13 Ciudad de los Poetas 1380

M 24897 DEL PINO PÉREZ, SARA ESP 13 CD Gredos San Diego 1281

M 24563 DÍAZ RODRÍGUEZ, PAULA ESP 13 CD Gredos San Diego 1280

M 19063 DOMINGUEZ ARCHILES, MARTA ESP 13 At. Arroyomolinos 594

M 24715 DOMÍNGUEZ MUÑOZ, AITANA ESP 12 CD Gredos San Diego 1285

M 18957 FERNANDEZ VARGAS, VERA ESP 13 At. Arroyomolinos 556

M 24718 GUTIÉRREZ MARTÍN, ÁFRICA ESP 12 CD Gredos San Diego 1284

M 12438 IGLESIAS MARTINEZ, ADRIANA ESP 12 Colmenar Viejo 275 22002

M 25566 MARTÍNEZ DIAZ, OLIVIA ESP 13 Club Corredores

M 24720 MUÑOZ CHACÓN, ÁNGELA ESP 13 CD Gredos San Diego 1275

M 22849 RODRIGUEZ GUERRERO, OLIVIA ESP 13 At Pozuelo 941

M 25482 SCHMIDT REPARAZ, VALENTINA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 1366

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:55.24 M 13403 DE SAN EUSTAQUIO SÁNCHEZ, ÁNGELA ESP 10 Colmenar Viejo 09/05/2021 PARLA 417 15524 15524

 02:00.78 M 19137 GONZALEZ ROS, DANIELA ESP 10 A.D. Sprint 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 859 20078 20078

 02:01.10 M 12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 256 20110 20110

 02:01.71 M 19122 IBAR CEJUDO, PAULA ESP 10 A.A. Mostoles 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 919 20171 20171

 02:03.40 M 16201 GOMEZ GIL, CELIA ESP 10 A.D. Marathon 05/06/2021 MÓSTOLES 330 20340 20340

 02:06.48 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 627 20648 20648

 02:06.63 M 15205 FERNANDEZ GARCIA, LORENA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 27/11/2021 ALCOBENDAS 93 20663 20663

 02:08.98 M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 18/04/2021 MADRID 319 20898 20898

 02:11.89 M 619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 70 21189 21189

 02:12.2 M 940 CALERO VALDES, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 25/04/2021 COLMENAR VIEJO 419 21220 21220

 02:12.52 M 10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 425 21252 21252

 02:13.04 M 18565 ROMERO GRIMAL, ALMA ESP 10 A.A. Mostoles 05/06/2021 MÓSTOLES 767 21304 21304

 02:13.35 M 12428 DOMINGUEZ GOMEZ, CLAUDIA ESP 10 Colmenar Viejo 25/04/2021 COLMENAR VIEJO 427 21335 21335

 02:13.37 M 12291 MARTIN LOPEZ, SOFIA ESP 11 Ciudad de los Poetas 21/11/2021 MADRID 65 21459 21459

 02:14.15 M 18816 PAJARES IBAÑEZ, LUCIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 27/11/2021 MADRID 811 21415 21415

 02:14.66 M 22246 VAQUERO DEL RIO, BEATRIZ ESP 10 E.A. Majadahonda 27/11/2021 ALCOBENDAS 1233 21466 21466

 02:14.92 M 19221 OLIVA CUERVO, LUCIA ESP 11 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 925 21492 21492

 02:15.44 M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 CAP Alcobendas 17/04/2021 ALCOBENDAS 236 21544 21544

 02:21.45 M 12424 DE PABLOS VINADER, EVA ESP 10 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 433 22145 22145

 02:24.18 M 19197 MATAS CASTILLO, CECILIA ESP 11 Colmenar Viejo 09/05/2021 PARLA 924 22418 22418

 02:25.44 M 13404 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 25/04/2021 COLMENAR VIEJO 923 22544 22544

 02:28.72 M 23434 CRESPO CASILLAS, ELIA ESP 11 Ciudad de los Poetas 21/11/2021 MADRID 1364

 02:29.13 M 17794 MCWILLIAMS BASTIDA, NORA ESP 10 Colmenar Viejo 25/04/2021 COLMENAR VIEJO 431 22913 22913

 02:30.17 M 1061 ZANÓN FUENTES, SIGRID ESP 10 Colmenar Viejo 25/04/2021 COLMENAR VIEJO 428 23017 23017

 02:30.37 M 18562 PEREZ JAIME, LARA ESP 11 A.A. Mostoles 05/06/2021 MÓSTOLES 763 23037 23037

M 25552 ALCALÁ DEL RÍO, PAULINA ESP 10 At. Collado Villalba 1414

M 16029 BARAGAÑO MARTINEZ, BLANCA ESP 10 CD Gredos San Diego 1271

M 25366 DANIEL LAZAROVA, ALEXANDRA BUL 11 At. Collado Villalba 1415

M 964 ESSADDIKI MAAI, NAILA ESP 11 Colmenar Viejo 423

M 13458 FERNANDEZ VARGAS, ALBA ESP 11 At. Arroyomolinos 252

M 15526 GARCIA DE LA MOTA, MARINA ESP 10 A.D. Sprint 622 22510

M 901372 GARCÍA GONZÁLEZ, TERESA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 488

M 24944 LLEO RODRIGUEZ, ANDREA ESP 10 E.A. Majadahonda 1229

M 4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 255

M 4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 254 22208

M 26000 MONTENEGRO RIESGO, ICIAR ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 1420

M 15793 ORTIZ GALLARDO, DANIELA ESP 10 Colmenar Viejo 426

M 19330 PEREZ ALMEIDA, CHLOE ESP 11 A.D. Marathon 908

M 6084 ROCHA BENEDITO, IRIS POR 10 Colmenar Viejo 430 21015

M 24724 VÁZQUEZ REÑÓN, MARTINA ESP 10 CD Gredos San Diego 1276

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:15.97 M 1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 12/06/2021 ALCOBENDAS 715 31597 31597

 03:20.44 M 16805 PINTOR PEREZ, SABINA ESP 8 A.D. Sprint 08/05/2021 MADRID 739 32044 32044

 03:20.69 M 3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 17/10/2021 GIJÓN 548 32069 32069

 03:20.86 M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Sprint 08/05/2021 MADRID 717 32086 32086

 03:23.55 M 4439 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 9 Ardillas-Escorial 06/06/2021 PINTO 583 32355 32355

 03:32.50 M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 17/10/2021 GIJÓN 529 33250 33250

600m FEM. AL _AF
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12/12/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 12/12/2021

 03:35.13 M 4019 VILLANUEVA COGOLLO, YAIZA ESP 9 At. Arroyomolinos 18/04/2021 MADRID 351 33513 33513

 03:35.93 M 5046 SANCHEZ VILLARES, ENGUDAY ESP 9 Atletismo Moralzarzal 17/04/2021 ALCOBENDAS 1125 33593 33593

 03:36.38 M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 17/04/2021 ALCOBENDAS 134 33638 33638

 03:40.30 M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 17/04/2021 ALCOBENDAS 534 34030 34030

 03:43.47 M 13546 FERNANDEZ PALOMINO, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles 27/03/2021 LEGANÉS 890 34347 34347

 03:44.51 M 16967 DOMINGUEZ GIMENO, AINHOA ESP 9 A.D. Sprint 27/03/2021 LEGANÉS 721 34451 34451

 03:45.77 M 10961 LANZAT ALBALADEJO, NADIA ESP 8 Colmenar Viejo 17/04/2021 ALCOBENDAS 537 34577 34577

 03:48.70 M 18168 FRANCO RODRÍGUEZ, CELIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 24/04/2021 MADRID 87 34870 34870

 03:51.04 M 11061 COLMENAREJO GONZALEZ, INES ESP 9 Colmenar Viejo 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 525 35104 35104

 03:53.00 M 17722 JIMENEZ REDONDO, CECILIA ESP 9 At Pozuelo 17/04/2021 ALCOBENDAS 232 35300 35300

 03:53.60 M 2086 AGUADO COSANO, LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 18/04/2021 MADRID 82 35360 35360

 03:54.33 M 7656 PEREZ ARRIBAS, CARMEN ESP 8 At. Arroyomolinos 18/04/2021 MADRID 348 35433 35433

 03:54.75 M 12544 PIÑERO CUADRA, CARLOTA ESP 8 At. Arroyomolinos 08/05/2021 MÓSTOLES 349 35475 35475

 03:54.80 M 17481 GOMEZ GIL, LUCIA ESP 8 A.D. Marathon 12/06/2021 ALCOBENDAS 439 35480 35480

 03:55.43 M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 536 35147 35543

 03:58.34 M 13816 LOPEZ DE MIGUEL, IRIA ESP 8 Club Corredores 17/04/2021 ALCOBENDAS 850 35834 35834

 03:58.51 M 18986 BALLESTEROS QUINTANA, NEREA ESP 8 A.D. Sprint 08/05/2021 MADRID 943 35851 35851

 04:00.45 M 17695 GUTIERREZ SUAREZ, CLARA ESP 8 Club Corredores 08/05/2021 MADRID 859 40045 40045

 04:00.46 M 5125 LUENGO RODRIGUEZ, BEATRIZ ESP 9 Colmenar Viejo 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 540 40046 40046

 04:10.77 M 18106 SANCHEZ GARCIA, NEREA ESP 9 Colmenar Viejo 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 552 41077 41077

M 13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 712

M 17946 CUADRADO CARMONA, CLARA ESP 9 E.A. Majadahonda 290

M 16409 MENDEZ ASHURKA, VANESA ESP 8 A.A. Mostoles 893

M 16751 MOZO PASCUAL, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles 896

M 23432 PEREZ GONZÁLEZ, TRIANA ESP 9 Ciudad de los Poetas 1388

M 2089 PERRINO MARCOS, CARLA ESP 8 Ciudad de los Poetas 95 35046

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,39 M 5046 SANCHEZ VILLARES, ENGUDAY ESP 9 Atletismo Moralzarzal 04/12/2021 MADRID 1125 139 139

 1,25 M 17695 GUTIERREZ SUAREZ, CLARA ESP 8 Club Corredores 05/12/2021 ALCOBENDAS 859 125 125

 1,23 M 13816 LOPEZ DE MIGUEL, IRIA ESP 8 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 850 123 123

M 22711 BERMUDEZ PARRA, PAULA ESP 8 Club Corredores 1179

 1,53 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 713 153 153

 1,50 M 14143 RUBI RODRIGUEZ, NAIA ESP 9 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 741 150 150

 1,50 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 740 150 150

 1,44 M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 12/06/2021 ALCOBENDAS 735 144 144

 1,35 M 5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 716 135 135

 1,35 M 19174 BERNERT ARNANZ, ALICIA ESP 8 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 958 135 135

 1,30 M 5855 ZORRILLA PORTO, DANIELA ESP 8 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 746 130 130

 1,30 M 21254 MUÑOZ OLIVO, RAQUEL ESP 8 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 1156 130 130

 1,23 M 13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 07/03/2021 ALCOBENDAS 712 123 123

 1,20 M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 31/01/2021 MADRID 728 120 120

M 16967 DOMINGUEZ GIMENO, AINHOA ESP 9 A.D. Sprint 721

M 4019 VILLANUEVA COGOLLO, YAIZA ESP 9 At. Arroyomolinos 351 95

 1,33 M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 04/12/2021 MADRID 134 133 133

M 2086 AGUADO COSANO, LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 82 103

M 23432 PEREZ GONZÁLEZ, TRIANA ESP 9 Ciudad de los Poetas 1388

 1,40 M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 16/10/2021 GIJÓN 536 140 140

 1,36 M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 16/10/2021 GIJÓN 529 136 136

 1,20 M 2673 CORREAS FERNANDEZ, MARTINA ESP 8 Colmenar Viejo 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 526 120 120

 1,31 M 14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 8 Union Atletica Coslada 12/06/2021 ALCOBENDAS 102 131 131

 1,31 M 11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 8 Union Atletica Coslada 14/11/2021 MADRID 100 130 130

M 14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada 109 103

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,87 M 13403 DE SAN EUSTAQUIO SÁNCHEZ, ÁNGELA ESP 10 Colmenar Viejo 10/04/2021 MADRID 417 381 381

 3,17 M 6084 ROCHA BENEDITO, IRIS POR 10 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 430 317 317

 3,10 M 17794 MCWILLIAMS BASTIDA, NORA ESP 10 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 431 310 310

 2,90 M 13404 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 09/05/2021 PARLA 923 290 290

M 940 CALERO VALDES, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 419

M 12424 DE PABLOS VINADER, EVA ESP 10 Colmenar Viejo 433

M 12428 DOMINGUEZ GOMEZ, CLAUDIA ESP 10 Colmenar Viejo 427
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12/12/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 12/12/2021

M 964 ESSADDIKI MAAI, NAILA ESP 11 Colmenar Viejo 423

M 10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 425 238

M 19197 MATAS CASTILLO, CECILIA ESP 11 Colmenar Viejo 924

M 19221 OLIVA CUERVO, LUCIA ESP 11 Colmenar Viejo 925

M 15793 ORTIZ GALLARDO, DANIELA ESP 10 Colmenar Viejo 426

M 1061 ZANÓN FUENTES, SIGRID ESP 10 Colmenar Viejo 428

M 25552 ALCALÁ DEL RÍO, PAULINA ESP 10 At. Collado Villalba 1414

 3,83 M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 30/10/2021 MADRID 319 343 343

 3,34 M 18816 PAJARES IBAÑEZ, LUCIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 27/11/2021 MADRID 811 334 334

 3,08 M 22246 VAQUERO DEL RIO, BEATRIZ ESP 10 E.A. Majadahonda 27/11/2021 ALCOBENDAS 1233 308 308

M 901372 GARCÍA GONZÁLEZ, TERESA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 488

M 26000 MONTENEGRO RIESGO, ICIAR ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 1420

 3,96 M 15205 FERNANDEZ GARCIA, LORENA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 27/11/2021 ALCOBENDAS 93 396 396

 3,41 M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 CAP Alcobendas 30/05/2021 LEGANÉS 236 341 341

M 16029 BARAGAÑO MARTINEZ, BLANCA ESP 10 CD Gredos San Diego 1271

M 24724 VÁZQUEZ REÑÓN, MARTINA ESP 10 CD Gredos San Diego 1276

 3,02 M 619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 70 333 302

 2,97 M 12291 MARTIN LOPEZ, SOFIA ESP 11 Ciudad de los Poetas 14/02/2021 MADRID 65 297 297

M 23434 CRESPO CASILLAS, ELIA ESP 11 Ciudad de los Poetas 1364

 3,64 M 18565 ROMERO GRIMAL, ALMA ESP 10 A.A. Mostoles 30/05/2021 LEGANÉS 767 364 364

 3,34 M 18562 PEREZ JAIME, LARA ESP 11 A.A. Mostoles 30/05/2021 LEGANÉS 763 334 334

 3,84 M 16201 GOMEZ GIL, CELIA ESP 10 A.D. Marathon 30/05/2021 LEGANÉS 330 384 384

M 19330 PEREZ ALMEIDA, CHLOE ESP 11 A.D. Marathon 908

 3,87 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 14/11/2021 MADRID 627 343 335

 3,53 M 16733 MOYANO SANCHEZ, ANA ESP 10 A.D. Sprint 27/11/2021 MADRID 634 353 353

 3,26 M 19137 GONZALEZ ROS, DANIELA ESP 10 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 859 326 326

 3,09 M 9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 09/05/2021 PARLA 633 323 309

 2,91 M 15526 GARCIA DE LA MOTA, MARINA ESP 10 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 622 291 291

 2,73 M 12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 08/05/2021 MÓSTOLES 256 274 273

 2,68 M 4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 255 268 268

M 13458 FERNANDEZ VARGAS, ALBA ESP 11 At. Arroyomolinos 252 216

M 4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 254 271
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